nio Hernan

Diretor Administrativo

AHBB HOSPITAL
SÃO LUCAS

Oficio 336/2021

Garça/SP, 09 de dezembro de 2021

Sr. Fábinho Polisinani - Vereador

Câmara Municipal de Garça

Ref.  Requerimento  1246/2021

A Associação Hospitalar Beneficente do Brasil - AHBBIPede Santa Casa, empresa filantrópica

sem fins lucrativos, mantenedora do Hospital São Lucas de Garça, vem respeitosamente responder

ao requerimento N°1246/2021.

A Comissão de Humanização do Hospital São Lucas juntamente com a direção administrativa

em uma de suas reuniões, decidiram fazer um café da tarde e presentar com um Panettone todos os

colaboradores dos serviços Hospitalar e da Média Complexidade. É de extrema importância este

gesto, que apesar de simples, mostrar a gratidão que temos a esses profissionais, o quão corajosos

foram que durante o ano de 2021, enfrentaram uma pandemia e não se intimidando diante ao cenário

caótico e incerto. A AHBBIRede Santa Casa agradece toda a dedicação irrestrita dos profissionais

envolvidos.

Aproveita-se a oportunidade para renovar nossos mais elevados votos de estima.

REDE SANTA CASA

Atenciosamente,

www.ahbb.org.br

contato@ahbb.org.br

14 3532 5198

Av. Jose Ariano Rodrigues, 30
Jardim Ariano - Lins - SP
Cep  16400 400

	Page 1